
Agder musikkråd – på valg og ikke på valg i 2024 

Verv Navn E-postadresse Mobiltelefon Medlemstilknytning Periode Region vest 
eller aust 

Styret: På valg 2024      

Styreleder Per Qvarnstrøm 
 
perqva@online.no  

 
957 63 882 

Medlem i forbundsstyret i NMF og 

medlem i NMF Sør (Norges 

Musikkorpsforbund) 

2022 – 
2024 

 
Kr.sand/Vest 

Styremedlem Eirik Dørsdal 
 
eirikdorsdal@gmail.com 

 
994 97 670 

NJF, NMF og Creo NB fritatt styret 
høst 23 

2022 - 
2024 

 
Risør/Aust 

Styremedlem  Sabrina Miranda 
Gabrielsen 

 
sabrina.m.g@hotmail.com 

 
974 10 041 

 
Korpsnett Norge /Borhaug musikkorps 

 
2022 - 
2024 

 
Borhaug/Vest 

Varamedlem Jon Gløersen 
 
jongloersen@gmail.com 

  
Risør jazzklubb/Norsk jazzforum 

2022 - 
2024 

 
Risør/Aust 

Ikke på valg  
     

Nestleder Torunn Charlotte 
Nyberg 

 

Torunn.Charlotte.Nyberg@valle.kommune.no 

 

970 61 587 

 

Folkeakademiet i Valle 

2023 - 
2025 

 
Valle/Aust 

Styremedlem Anette Bylund 
anette.bylund@gmail.com 
 

 
932 92 052 

 
AKKS Kristiansand 

2023 - 
2025 

 
Kr.sand/Vest 

Styremedlem Tove Linda Høgstøl 
tove.linda.hogstol@vennesla.kommune.no 982 99 858 NKA Norske konsertarrangører 2023 - 

2025 
Vennesla/Vest 

Varamedlem Dag Gjerløw Aasland 
Dag.g.aasland@uia.no 
 

 Agder kammerorkester - NASOL 2023 - 
2025 

Grimstad/Aust 

Valgkomité: På valg 2024 
     

Medlem Martin Aanonsen 
maraanon@online.no 909 45 694 Sørnorsk jazzsenter/NJF 2022 - 

2024 
Risør/Aust 

Medlem Liv Stoveland 
liv.stoveland@dahlske.vgs.no 
liv@livstoveland.no  

 Stemmepedagogisk forum 2022 – 
2024 

Grimstad/Aust 

Medlem Eli Herdlevær 
eliherdlevaer@gmail.com 901 23 378 Norges korforbund Sørlandet 2022 - 

2024 
Søgne/Vest 

Ikke på valg  
     

Leder  Hans Lund 
Hans@dysleksi.net 918 26 507 Agder Symfoniorkester 2023 - 

2025 
Kristiansand/Vest 

Nestleder Egil Lunde 
egil.lunde1@icloud.com  Søgne messingensemble og Søgne 

musikkråd 

2023 - 
2025 

Søgne/Vest 

Varamedlem Inger Hommefoss 
inghomme@online.no  

 
 
Gjerstad storband /SNJS 

2023 - 
2025 

Gjerstad/Aust 
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